

Abacus Kolding ApS
Fjordvej 36 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 45 65 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abacus Kolding ApS
Fjordvej 36 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 45 65 23
Stiftet: 6. december 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Charlotte Munkerod Kronika Postborg
Richard Munkerod Kronika Postborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.097 kr. mod 1.436.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.992	-9.375
Andre finansielle indtægter	23.670	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.475.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.775	-29.731
Resultat før skat	-24.097	1.436.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.097	1.436.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.436.668
Disponeret fra overført resultat	-24.097	0
Disponeret i alt	-24.097	1.436.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	60.655
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>60.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.026.720	0
Værdipapirer i alt		<u>1.026.720</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		419.508	1.409.670
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.446.228</u>	<u>1.470.325</u>
Aktiver i alt		<u>1.446.228</u>	<u>1.470.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>1.341.228</u>	<u>1.365.325</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.441.228</u>	<u>1.465.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.446.228</u>	<u>1.470.325</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.775</u>	<u>29.731</u>
	<u>37.775</u>	<u>29.731</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.365.325	-71.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.097</u>	<u>1.436.668</u>
	<u>1.341.228</u>	<u>1.365.325</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 29 (22 %) vedrørende skattemæssigt fremførselsberettiget underskud på t.kr. 130. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed om den fremtidige udnyttelse.		